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НА ИЗДАВАЧИТЕ НА ОНЛАЈН МЕДИУМИ – ИНТЕРНЕТ ПОРТАЛИ 

(сопственичка структура, уредници, вкупни приходи и расходи и број на вработени)


     
Онлајн медиум – интернет портал _____________________________________________________ 


	
Целосен назив на издавачот   на онлајн медиумот – интернет порталот
	

	
Седиште
	

	
ЕМБС
	

	
Даночен број
	










1. СОПСТВЕНИЧКА СТРУКТУРА НА ИЗДАВАЧОТ НА ОНЛАЈН МЕДИУМОТ – ИНТЕРНЕТ ПОРТАЛОТ


	Целосен назив / Име и презиме  

	

	Седиште / Адреса

	

	ЕМБС / ЕМБГ

	

	Вкупен влог/акции (во евра или денари) 

	

	Удел во сопственоста /акции (во %)

	

	Дата на стекнување на уделот/акциите

	

	Приоритетна дејност/главна приходна шифра 
(за правно лице)

	



	* Да се наведат сите сопственици на издавачот на медиумот (правни и/или физички лица) доколку има повеќе од еден



2. ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ИЗДАВАЧОТ НА ОНЛАЈН МЕДИУМОТ – ИНТЕРНЕТ ПОРТАЛОТ (управител)

	Име и презиме
	

	Адреса
	

	ЕМБГ
	



 

3. ОДГОВОРЕН УРЕДНИК


	Име и презиме
	

	Адреса
	

	ЕМБГ
	






4. ПОДАТОЦИ ЗА ЕКОНОМСКОТО РАБОТЕЊЕ ВО ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА

4.1. ПРИХОДИ И РАСХОДИ ОД ОБЕЗБЕДУВАЊЕТО НА ДЕЈНОСТА

	
	
	износ

	1
	Остварени приходи
	

	2
	Остварени расходи
	




4.2. ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ ОД РАБОТЕЊЕТО ПО ОДАНОЧУВАЊЕ

	  
	
	износ

	1
	Добивка
	

	2
	Загуба
	







5. ПОДАТОЦИ ЗА БРОЈОТ НА ВРАБОТЕНИ/АНГАЖИРАНИ ЛИЦА 


	  
	
	вкупно

	1
	Вкупен број на вработени/ангажирани лица (состојба на 31.12)
	

	2
	Просечен број на вработени лица (податокот се презема од завршната сметка)
	







	Датум
	

	
Одговорно лице
	





м.п.



*Агенцијата ќе ги користи доставените лични податоци само за потребата за којашто ги собира и согласно законската регулатива од областа за заштита на личните податоци.  
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Во прилог на овој образец задолжително треба да се достави:

1. Тековна состојба на издавачот на онлајн медиумот – интернет порталот (во оригинал и не постара од 15 дена од денот на доставување);

2. Доколку основач на издавачот на онлајн медиумот – интернет порталот е странско правно лице, документ за регистрација во соодветниот регистар на земјата во која е регистрирано правното лице, од кој може да се добијат сознанија за основачот/ите и управителот (не постар од 15 дена од денот на доставувањето, во оригинал и преведен на македонски јазик од овластен судски преведувач); 

3. Копија од завршна сметка; и

4. Нотарски заверена изјава од одговорното лице на издавачот на онлајн медиумот – интернет порталот дека податоците во образецот се точни. 





		ИЗЈАВА НА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ 
.

	
Јас  (име и презиме) со адреса на живеење на (адреса на живеење) и ЕМБГ (ембг), во својство на управител на (полн назив на издавачот на онлајн медиумот – интернет порталот) под полна морална, кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците во Образецот СУЕ/2 се точни. 



Во _______________				          Управител/директор 
__________20___год.                                             
__________________                                                                   (М.П)
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